
令和７年１月２０日

保護者各位

石垣市立八島小学校

校 長 石垣 永一

（公印省略）

令和６年度「いしがき教育の日」へのご参加について（ご案内）

寒風の候、保護者の皆様におきましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、本市教育の日にちなみ、教育に尽力された地域の方

々への表彰及び講演会が裏面実施要項のとおり開催されます。

つきましては、教育関係者のみならず保護者の皆様へのご案内もありますので、公私

共にご多用な折とは存じますが、多くの方のご参加をお待ちしております。

【 備考 】

（１）市民会館大ホール楽屋において、キッズルーム（３歳以上）を開設していますの

でお子様連れでもお気軽にお越しください。

（２）駐車場について（下記参照）

① 市民会館南側駐車場

② 元竹富町仮設役場跡地（元先島ガス部分含む）

両面印刷


